
            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

Servizio   -   RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 N.    09    REG. GEN.  N.                                                         DEL    03/04/2014  
OGGETTO: Approvazione elenco dei beni da aggiungere all’inventario comunale 
per l’esercizio finanziario 2013.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
adotta la seguente determinazione. 
 
 

• Visto l’art.230 c. 7 e 8  del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 
• Visto l’art. 160 del  Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 
• Visti gli art. 87 e successivi del Regolamento di contabilità; 

 
• Ritenuto di dover provvedere, con formale provvedimento, alla presa d’atto di quanto sopra ; 
 

 
 

 D E T E R M I N A  
 

Di  attestare che l'inventario generale dei beni mobili ed immobili, è aggiornato al 31/12/2013, ai 
sensi del decreto legislativo n. 77/95 e successive modifiche ed integrazioni, nonché ai sensi del 
D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

 
 

 
           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 (Vincenzo La rocca) 
 
 

 La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo –on line. 

 
 
    Lì, ___08/04/2014________ 
                     L’ADDETTO ALL’ALBO  
                                                                                                               Sig.ra Rosaria Fabbio 
                                                                                                                                                                                                    

 


